[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2025

	№
	500-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 17.04.2025 № 195-П «Об особенностях разработки и согласования административных регламентов предоставления государственных услуг в 2025 и 2026 годах»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области
от 17.04.2025 № 195-П «Об особенностях разработки и согласования административных регламентов предоставления государственных услуг
в 2025 и 2026 годах», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Установить, что в 2025 и 2026 годах исполнительные органы Кировской области, предоставляющие государственные услуги, вправе осуществлять разработку и принятие нормативных правовых актов, предусматривающих утверждение административных регламентов предоставления государственных услуг или внесение изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг, в соответствии с особенностями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов